
1

KSTS 266/23 Dodatek č.1 

DODATEK Č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
č. KS0101/2023

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Město Pelhřimov 
se sídlem Masarykovo náměstí 1 , 393 01 Pelhřimov
IČO: 00248 801, DIČ: CZ0024880l
zastoupen: Ladislavem Medem – starostou města

 Zdeňkem Jarošem  – místostarostou
dále jen „Kupující“

a 

HASAM s.r.o.
se sídlem Tečovice č.p. 45, 763 02 Tečovice
IČ: 49968319 DIČ: CZ49968319
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně sp. zn. C 13371
zastoupena : Ing. Tomášem Havlíčkem
dále jen „Prodávající“

I. Předmět dodatku

1. Předmět dodávky dle KSTS 266/23 ID: 3123 - Dodávka a montáž elektronických zámků do šatních 
skříněk v Plaveckém bazénu se rozšiřuje o položky dle přílohy č. 1 tohoto dodatku

II. Doba a místo plnění

1. Z důvodu změny rozsahu dodávky se mění termín dodání z 30.9.2023 na 13.10.2023

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží dle dodatku v rozsahu dle přílohy č. 1 činí 113 624,- Kč bez DPH. K ceně dle 
předchozí věty bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

2. Celková kupní cena dle KSTS266/23 včetně dodatku č.1 činí 605 304,- Kč bez DPH. K ceně dle 
předchozí věty bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.



2

KSTS 266/23 Dodatek č.1 

IV. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech a ustanoveních se kupní smlouva nemění 
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – položky rozšíření dodávky

V Pelhřimově dne 27.9.2023

……………………………………….

V Tečovicích dne  27.9.2023 

……………………………………………
Ladislav Med 
Starosta města

……………………………………….
Zdeněk Jaroš
Místostarosta  města

Ing. Tomáš Havlíček
Jednatel



3

KSTS 266/23 Dodatek č.1 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží

Název Mj Počet Cena/ks Cena materiál Práce Práce celkem

Odbavovací a platební systém       
Elektronické zámky šatních skříněk       
Bateriový elektronický RFID zámek OTS, kompatibilní se systémem EPOS, montáž na stávající skříňky s 
převrtáním a úpravou stávajících dvířek ks 18,00 2 436,00 43 848,00 200,00 3 600,00
Krycí štítek zámku pro zakrytí původního vrtání ks 18,00 67,00 1 206,00   

Informační terminály návšěvníků       
Informační terminály návštěvníků, interaktivní, dotykový barevná LCD displaj ks 2,00 24 320,00 48 640,00 1 800,00 3 600,00

PoE napájecí modul ks 2,00 865,00 1 730,00 600,00 1 200,00

Konfigurace, oživení, asistence       
Oživení a konfigurace prvků systému ks 1,00   4 900,00 4 900,00

Konfigurace nastavení artiklů systému na strukturu areálu ks 1,00   4 900,00 4 900,00

       

Dodávka celkem bez DPH    95 424,00  18 200,00

Dodávka celkem bez DPH    113 624,00   


